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AIE - Stampe per classe
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Classe:
Corso:

Materia / Disciplina

RELIGIONE CATTOLICA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA E CULTURA
STRANIERA (INGLESE)

LINGUA E CULTURA
STRANIERA (INGLESE)
STORIA E GEOGRAFIA
SCIENZE NATURALI
STORIA DELL'ARTE
DISCIPLINE GEOMETRICHE

DISCIPLINE GEOMETRICHE

www.adozioniaie.it/scuole/StampeP!

Codice
Volume

9788805076475

9788849418637

9788891521538

9788808937001

9788889950302

9780194721684

9788822187604

9788808420756

9788808821201

9788858324509

9788858324516

erClasse.cgi

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

2F

LICEO ARTISTICO - BIENNIO COMUNE

Autore / Curatore /
Traduttore

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI
MARCO

MANZONI ALESSANDRO

FRANZINI MAURIZIA / LEONZINO
CARLO

PANEBIANCO BEATRICE / VARANI
ANTONELLA

JORDAN EDWARD / FIOCCHI
PATRIZIA

AA VWV
BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI
TREBI / MOTTA PATRIZIA

PHELAN JAY / PIGNOCCHINO MARIA
CRISTINA

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

FORMISANI FRANCO

FORMISANI FRANCO

Titolo
Sottotitolo

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL)

CON NULLA OSTA CEI

PROMESSI SPOSI (I ) VOLUME + EBOOK

VERSIONE INTEGRALE

CHIARAMENTE EDIZIONE BLU - LIBRO MISTO CON

OPENBOOK

VOLUME + COMUNICARE CHIARAMENTE + OPENBOOK

CARO IMMAGINAR - POESIA E TEATRO CON
LETTERATURA ORIGINI MULTIMEDIALE (LDM)

GRAMMAR FILES - GREEN EDITION

VENTURE 1: PREMIUM 2 0

STUDENT BOOK + WORKBOOK + OPENBOOK

OPERAZIONE STORIA E GEOGRAFIA CLASSE 2 - LIBRO

MISTO CON OPENBOOK

VOLUME 2 + EXTRAKIT + OPENBOOK
SCOPRIAMO LA BIOLOGIA - VOLUME UNICO (LDM)

PERCORSI DI SCIENZE INTEGRATE

ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE VERDE

- VOLUME 1 + MUSEO (LDM)

DALLA PREISTORIA A GIOTTO + MUSEO DIGITALE

GEOMETRIE DEL BELLO VOL.A

A. COSTRUZIONI GEOMETRICHE, PROIEZIONI

ORTOGONALI, ASSONOMETRIA+DVD
GEOMETRIE DEL BELLO VOL.B

PROSPETTIVA, DISEGNO A MANO LIBERA E DIGITALE,

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2019-2020

Vol. Editore

[

SEI

PETRINI

FABBRI SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

TRINITY
WHITEBRIDGE

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

LOESCHER
EDITORE

LOESCHER
EDITORE

Prezzo

(€)

17,60

20,95

27,20

22,10

25,00

30,10

24,90

24,20

35,70

20,55

15,45

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

No

No

Si

No

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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13/6/2019 AIE - Stampe per classe
ARCHITETTURA

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE AZZURRA

MATEMATICA CON 9788849418859 |SASSO LEONARDO VOLUME 1 + EBOOK 1 |PETRINI 27,60 No |No |No

INFORMATICA

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE AZZURRA

MATEMATICA CON 9788849418866 |SASSO LEONARDO VOLUME 2 + EBOOK 2 |PETRINI 27,60 |No |Si No

INFORMATICA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

114,25
Chiudi
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